

UAB „ECOSERVICE“ DARBO POLITIKA

2023-10-13

UAB „Ecoservice“ yra nustaciusi ir patvirtinusi darbo politiką. Politika yra viešai prieinama suinteresuotoms šalims.

Patvirtiname, kad:

- **Įmonė nenaudoja vaikų darbo.** Įmonė neįdarbina jaunesnių kaip 15 metų darbuotojų arba tų, kurie jaunesni už minimalų amžių, nustatytą nacionaliniuose ar vietiniuose teisės aktuose arba reglamentuose, įvertinant, kuris iš šių amžių yra didesnis. Jokie jaunesni nei 18 metų asmenys nedirba pavojingų ar sunkių darbų, išskyrus atvejus mokymo tikslais, kuriuos reglamentuoja nacionaliniai įstatymai ir kiti teisės aktai. Įmonė draudžia sunkiausios formos vaikų darbą.
- **Įmonė yra panaikinusi visų formų priverstinį ar privalomąjį darbą.** Darbo santykiai yra savanoriški ir grindžiami abipusiu sutikimu, nesudarant baudos grėsmės. Nėra jokių įrodymų apie priverstinį ar privalomąjį darbą, įskaitant, bet ne tik: fizinį ir seksualinį smurtą; išnaudojamąjį darbą; darbo užmokesčio sustabdymą, įskaitant įdarbinimo mokesčių mokėjimą ir (arba) užstato mokėjimą, norint pradėti dirbti; mobilumo apribojimą; paso ir asmens tapatybės dokumentų laikymą; grasinimus denonsuoti valdžios institucijoms.
- **Įmonė užtikrina, kad nebūtų diskriminacijos užimtumo ir profesinės veiklos srityje.** Užimtumas ir profesinė veikla nėra diskriminaciniai.
- **Įmonė gerbia laisvę jungtis į asociacijas ir teisę į kolektyvines derybas.** Darbuotojai gali steigti savo ar pasirinktinai jungtis prie kitų darbuotojų organizacijų. Įmonė gerbia visišką darbuotojų organizacijų laisvę rengti savo nuostatus ir taisykles. Įmonė gerbia darbuotojų teises užsiimti teisėta veikla, susijusia su darbuotojų organizacijos steigimu, įstojimu ar pagalba, arba to nedaryti; nediskriminuoja ir nebaudžia darbuotojų už naudojimąsi šiomis teisėmis. Įmonė sąžiningai derasi su teisėta įsteigtomis darbuotojų organizacijomis ir (arba) tinkamai atrinktais atstovais ir deda visas pastangas, kad būtų sudaryta kolektyvinė sutartis. Galiojančios kolektyvinės sutartys yra įgyvendinamos.

Patvirtinimas. Aš, Eglė Majauskienė, čia patvirtinu, kad pateikti pareiškimai yra, kiek man žinoma, tikri ir teisingi, ir sutinku, kad pateikus melagingą pareiškimą, sertifikatas gali būti sustabdytas arba panaikintas, arba neišduotas.

Vadovybės atstovas
Vyr. ekologas

Eglė Majauskienė